expansão das atividades atualmente ofertadas e a reestruturação física 

e organizacional da entidade, com a implantação da sede própria e de 

uma clínica multidisciplinar especializada no atendimento a esse 

público-alvo, no município de Formiga/MG. 

Valor total de repasse: R$203.113,17 (duzentos e três mil cento e 

treze reais e dezessete centavos) 

Período de repasse: Exercício 2025.